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Uchwały  podjęte podczas XIV sesji Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 9
października 2019r.:

    
    -    

Uchwała Nr XIV/94/19 w sprawie: wyboru ławników na kadencję 2020-2023

    
    -    

Uchwała Nr XIV/93/19   w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy
Rabka - Zdrój.

    
    -    

Uchwala Nr XIV/92/19 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 09 października 2019 r. w
sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Rabka - Zdrój na lata 2019 - 2027

    
    -    

Uchwała Nr XIV/91/19 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

    
    -    

Uchwała Nr XIV/90/19   w sprawie: udzielenia gwarancji zapłaty za roboty budowlane

    

  

Uchwały  podjęte podczas XV sesji Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 30
października 2019r.:

    
    -    

Uchwała Nr XV/102/19  w sprawie: ustalenia szczegółowych zasad wnoszenia inicjatyw
obywatelskich, zasad tworzenia komitetów inicjatyw uchwałodawczych, zasad promocji
obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych oraz formalnych wymogów, jakim muszą odpowiadać
składane projekty na terenie Gminy Rabka-Zdrój.
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    -    

Uchwała Nr XV/101/19  w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami
Gminy Rabka - Zdrój

    
    -    

Uchwała Nr XV/99/19  w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

    
    -    

Uchwała Nr XV/98/19  w sprawie: trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

    
    -    

Uchwała Nr XV/97/19  w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/237/17 Rady Miejskiej w
Rabce-Zdroju z dnia 31 maja 2017r.w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa
Małopolskiego

    
    -    

Uchwała Nr XV/96/19  w sprawie: uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w
Rabce-Zdroju.

    
    -    

Uchwała Nr XV/95/19  w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Samorządu Gminy
Rabka-Zdrój z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2020

    

  

"Zachowaj trzeźwy umysł"
 Podczas XIII sesji Rady Miejskiej odbyło się uroczyste wręczenie nagród dzieciom i młodzieży
z miasta i gminy Rabka-Zdrój, którzy zostali laureatami konkursów odbywających się w ramach
kampanii ?Zachowaj trzeźwy umysł?. 
 Nagrodzonym gratulujemy!
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Ulice do remontu
 Gmina Rabka-Zdrój przystępuje do realizacji dwóch inwestycji drogowych. Urząd Miejski ogłosił
przetarg na remont ulic: Ruchu Oporu, Smrekowej  oraz Tetmajera.

  

Rozmawiamy o czystym powietrzu
 "Czas na Czyste Powietrze" to tytuł kampanii społecznej realizowanej z inicjatywy Ministerstwa
Zdrowia w ramach Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016?2020. Stworzono ją z powodu
niskiego poziomu świadomości społeczeństwa na temat negatywnego wpływu zanieczyszczeń
powietrza na zdrowie człowieka.

  

Ławnicy wybrani
 Rada Miejska w Rabce-Zdroju wybrała ławników do Sądu Rejonowego w Nowym Targu - Sądu
Pracy na kadencję 2020-2023. Wyboru ich dokonano w tajnym głosowaniu zarządzonym
podczas XIV sesji Rady Miejskiej. Obie zaproponowane kandydatury uzyskały wymaganą
większość. Na ławników SR wybrano Teresę Borowską-Gacek, na co dzień pracownika Teatru
Lalek ?Rabcio? oraz Danutę Majchrowicz, urzędnika Urzędu Miejskiego w Rabce-Zdroju. 

System Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków PFRON
 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, chcąc zwiększyć dostępność 
wsparcia dla Osób z Niepełnosprawnościami, uruchomił SOW - System Obsługi Wsparcia
finansowanego ze środków PFRON.

  

Nagrody dla dyrektorów i nauczycieli
 Z okazji Dnia Edukacji Narodowej, w sali obrad Urzędu Miejskiego w Rabce-Zdroju burmistrz
Leszek Świder w towarzystwie wiceburmistrz Małgorzaty Gromali i przewodniczącego Rady
Miejskiego Józefa Skowrona, spotkał się z dyrektorami oraz nauczycielami szkół i przedszkoli z
terenu gminy. Były nagrody, życzenia, gratulacje i podziękowania.

  

Kolejne dyżury pracownika PGNiG
 Informujemy, że najbliższy dyżur Kierownik Biura Obsługi Klienta PGNiG Obrót Detaliczny sp. z
o.o., Pana Piotra Luberdy odbędzie się 21.10.2019 r. od godz. 8.00 do godz. 14.00 w pokoju nr
05 (Sala Obrad), w Urzędzie Miejskim w Rabce-Zdroju, 34-700 Rabka-Zdrój, ul. Parkowa 2, a 
następne w dniach:
 - 18.11.2019 r. - od godz. 8.00 do godz. 14.00
 - 09.12.2019 r. - od godz. 8.00 do godz. 14.00

  

 3 / 5



Kurenda - Informator samorządowy  str.6

Wpisany przez Administrator
środa, 13 listopada 2019 16:29

Bidony dla uczniów
 Burmistrz Rabki-Zdroju Leszek Świder wspólnie z dyrektor Marią Janik wręczał uczniom Szkoły
Podstawowej nr 2 bidony, które mają służyć w napełnianiu wody w poidełku, jakie zostało
zamontowane we wrześniu w szkole.

  

Rabka-Zdrój w ZONE. Walczymy o czyste powietrze.
 Rabka-Zdrój podpisała porozumienie o współpracy na rzecz realizacji projektu ?Zintegrowany
system wsparcia polityki i programów ograniczenia niskiej emisji" (ZONE). Umowę w tej sprawie
podpisał Burmistrz Rabki-Zdroju wraz z Ministrem Przedsiębiorczości i Technologii, Instytutem
Łączności, Instytutem Ochrony Środowiska, Instytutem Chemicznej Przeróbki Węgla,
Stowarzyszeniem Krakowski Alarm Smogowy.

  

Ruszają roboty na stadionie
 W Urzędzie Miejskim w Rabce-Zdroju podpisana została umowa na remont bieżni na stadionie
miejskim przy ulicy Jana Pawła II. Umowę podpisali burmistrz Leszek Świder i Grzegorz
Leszczyński z firmy Bellsport, która złożyła najkorzystniejszą ofertę w przetargu.

  

Aparaty powietrzne dla strażaków
 W sali obrad Urzędu Miejskiego w Rabce-Zdroju burmistrz Leszek Świder przekazał druhom z
Ochotniczej Straży Pożarnej w Ponicach cztery komplety aparatów powietrznych, zakupionych
ze środków Województwa Małopolskiego oraz gminy Rabka-Zdrój.

  

Utrudnienia w komunikacji w ciągach dróg gminnych ul. Smrekowej i Ruchu Oporu
 Burmistrz Rabki-Zdroju informuje, iż Gmina Rabka-Zdrój w ramach otrzymanego
dofinansowania z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji przystąpiła do
wykonywania robót drogowych związanych z realizacją zadania pn. "Remont drogi gminnej ul.
Ruchu Oporu nr K364545 w Rabce-Zdroju w km 0+000+0+232 i remont drogi gminnej ul.
Smrekowa nr K364548 w Rabce-Zdroju w km 0+000-0+334".

  

Złote Gody
 Rocznica ślubu to ważna data w życiu każdego małżeństwa. A Złote, Szmaragdowe,
Diamentowe i Żelazne Gody, to perły w koronie takich rocznic. Dlatego z okazji 50, 55, 60 i
65-lecia pożycia małżeńskiego Urząd Miejski w Rabce-Zdroju i Urząd Stanu Cywilnego
zaprosiły pary z terenu gminy Rabka-Zdrój na okolicznościową uroczystość.
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Parking przy ?Rabciu?gotowy
 Zakończyła się budowa nowego, ogólnodostępnego parkingu przy ulicy Orkana w
Rabce-Zdroju, w sąsiedztwie nowego budynku Teatru Lalek "Rabcio".

  

Diagnostyka onkologiczna i karta DILO dostępna w Szpitalu Miejskim w Rabce-Zdroju
 W szpitalu w ramach Poradni Chirurgii Ogólnej uruchomiono diagnostykę onkologiczną w
ramach tzw. karty DILO  (Karta Diagnostyki i Leczenia Onkologicznego).

  

Współpra z OPP
 Rada Miejska w Rabce-Zdroju przyjęła Roczny Program Współpracy Samorządu Gminy
Rabka-Zdrój z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego w 2020 roku.
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